

Anpartsselskabet Mikael Hedager Würtz Holding

Jyllandsgade 81
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33376790

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Mikael Hedager Würtz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Mikael Hedager Würtz Holding
Jyllandsgade 81
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33376790

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mikael Hedager Würtz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 165 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Efter resultatdisponering udgør selskabets egenkapital 548 t.kr. pr. 31.12.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(25.500)</u>	<u>(29.500)</u>
Driftsresultat		(25.500)	(29.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(11.126)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		73.834	60.000
Andre finansielle indtægter		158.130	185.786
Andre finansielle omkostninger		<u>(41.163)</u>	<u>(143.202)</u>
Resultat før skat		165.301	61.958
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(1.067)</u>
Årets resultat		165.301	60.891
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	60.000
Overført resultat		<u>61.901</u>	<u>891</u>
		165.301	60.891

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	78.874
Andre værdipapirer og kapitalandele		516.786	516.786
Andre tilgodehavender		<u>2.645.850</u>	<u>3.086.824</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.162.636</u>	<u>3.682.484</u>
Anlægsaktiver		<u>3.162.636</u>	<u>3.682.484</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>3.162.636</u>	<u>3.682.484</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		365.016	303.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	60.000
Egenkapital		548.416	443.115
Bankgæld		2.531.325	3.071.051
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	87.874
Skyldig selskabsskat		23.427	23.427
Anden gæld		59.468	57.017
Kortfristede gældsforpligtelser		2.614.220	3.239.369
Gældsforpligtelser		2.614.220	3.239.369
Passiver		3.162.636	3.682.484
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	354.973	60.000	494.973
Ændring i regnskabspraksis	0	(51.858)	0	(51.858)
Korrigeret egenkapital primo	80.000	303.115	60.000	443.115
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(60.000)	(60.000)
Årets resultat	0	61.901	103.400	165.301
Egenkapital ultimo	80.000	365.016	103.400	548.416

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.067
	0	1.067

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Andre værdi- papirer og kapital- andele	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.019.714	516.786	3.086.824
Tilgange	0	0	158.130
Afgange	(3.019.714)	0	(599.104)
Kostpris ultimo	0	516.786	2.645.850
Opskrivninger primo	0	51.858	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	(51.858)	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Nedskrivninger primo	(2.940.840)	0	0
Andre reguleringer	(78.874)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	3.019.714	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	516.786	2.645.850

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for bankengagement i Advokatpartnerselskabet Dahl, Esbjerg på 531.916 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
